



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 191/2022

Modalidade de Pregão nº 32/2022

Empresa: CARLA BEATRIZ DE SOUZA AFFONSO 16620869700 CNPJ: 43.961.279/0001-82

Endereço: R EUGÊNIO MORAES Nº78 / Bairro: BAIRRO DAS FLORES CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (24)9865-8784 E-mail: carlabeatrizaffonso@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CAIXA ACABAMENTO 4X4 COM TAMPA	UND	INTELBRAS	64,00	4,50	288,00
CONECTOR BNC MOLA PARAFUSO PARA CONEXÃO DE VÍDEO DAS CÂMERAS E DVR	UND	INTELBRAS	128,00	2,50	320,00
CONECTOR P4 MACHO DE BORNE PARA CONEXÃO DE ALIMENTAÇÃO DAS CÂMERAS	UND	INTELBRAS	64,00	2,50	160,00
CX. CABO REDE CAT5E	UND	MEGATROM	1,00	350,00	350,00
DVR GRAVADOR 16 CANAIS 1080P - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - QUANTIDADE DE CANAIS: 16 CANAIS; RESOLUÇÃO: 1080P (2 MEGA); TECNOLOGIAS SUPOSTADAS: HD-TVI, AHD, ANALÓGICAS E IP; ENTRADA ÁUDIO: 1CH RCA (2.0 VP-P, 1KO) (USANDO A ENTRADA DE ÁUDIO); SAÍDA DE ÁUDIO:	UND	HIKVISION	4,00	950,00	3.800,00
FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 12V 20A MULTI-CÂMERA BIVOLT CFTV PARA ALIMENTAÇÃO DAS CÂMERA	UND	MCM	4,00	110,00	440,00
FORNECIMENTO DE CÂMERAS DOME HD 1080P 2MP - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - CARACTERÍSTICAS: TIPO: DOME; RESOLUÇÃO: 1080P/ 2 MEGAS; LENTE: 2,8MM; IP67; ALCANCE DE 25METROS; ESTRUTURA: PLÁSTICO; OSD MENU; 2D DNR; DIGITAL WDR; SENSOR DE IMAGEM: CMOS DE 2MP; SISTE	UND	HILOOK/HIKVISION	32,00	175,00	5.600,00
FORNECIMENTO DE CÂMERAS HD 1080P 2MP- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - CARACTERÍSTICAS: TIPO: BULLET; RESOLUÇÃO: 1080P/ 2 MEGAS; LENTE: 2,8MM; IP67; ALCANCE DE 25METROS; ESTRUTURA: PLÁSTICO; OSD MENU; 2D DNR; DIGITAL WDR; SENSOR DE IMAGEM: CMOS DE 2MP; SISTEMA D	UND	HILOOK/HIKVISION	32,00	165,00	5.280,00
HD 1TB PURPLE CFTV	UND	SEAGATE	4,00	420,00	1.680,00
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DAS CÂMERAS, CABEAMENTO E DVR`S.CRIAÇÃO DE UMA CONTA PARA ACESSO AOS DVRS VIA NAVEGADOR E CONTA CLOUD	SERVIÇO		1,00	5.200,00	5.200,00
RACK 5U PAREDE	UND	INTELBRAS	3,00	250,00	750,00
ROLO DE 100M DE CABO DE CÂMERA RF 4MM BLINDADO + BIPOLAR EXTERNO	UND	CONDUTTI	18,00	114,00	2.052,00
SWITH 8PORTAS 10/100	UND	INTELBRAS	3,00	95,00	285,00
Total:				26.205,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 191/2022

Modalidade de Pregão nº 32/2022

Total do Processo: 26.205,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 20/09/2022

Dotação 02.03001.12.365.0001.225-449052 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 101
02.03001.12.365.0001.225-449052 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 119
02.03001.12.365.0001.225-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 101
02.03001.12.365.0001.225-339039 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 119